Câmara MunicIDal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradelracoiabadaserra,sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserm.sD,gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60. I l3.l 721000t 4l

INDICAÇÃO N' ,,1 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Realizar a troca da lâmpada queimada na Rua Lídia de

Jesus Pinto, localizada no Bairro Jardim Colonial, nas proximidades do
número 8.

.IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
noturno seguro de veículos e pedestres e evitar eventuais acidentes, bem
como coibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 02 de Janeiro de 2.022.

*
MANOELáENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato(@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: rrrvw.camaradearacoiabadlserra.sD.qov.br

CNP.I: 60.1 13.1 7210001 -01

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190400

Meire Soares
eles tao de pouco caso manu
aqui no colonial 1 ele vieram
trocar as lapadas mas nao
trocaram na minha rua lidia de
jesus pinto no I quanto dislixo
8 min Curtir Responder 10

Manoel Henrique Soares
Meire Soares estarei
reiterando essa solicitação
irmã! Por favor me chama no
Zap 15-99419-1964.
Agora mesmo Curtir Respondéf @

Õ Escreva uma resposta...

Escreva um comentário...

lEI
I P-

@

â

1á

áa\€v